

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района»	Форма по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №35»	Форма по ОКПО		
Стройка: Текущий ремонт общего имущества МКД			
Объект: Текущий ремонт общего имущества МКД			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	6	31.10.15	с по
			01.10.15 31.10.15

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **20.841** тыс. руб.
 монтажных работ: **3.764** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.089** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **7.352** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

< 39 * 4 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1. Э02-01-003-01; Замена перегоревшей электролампы			электрол ампа	21	16.03	336.62	
			Объем: 2+16+1+2				
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	1.995	79.260	158.12
1. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	21	8.50	178.50
						75%	118.59
						3%	13.66
							468.87
<i>(турниектное ограждение)</i>							
2. Э03-10-001-06 Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2			100 м3		0.0031	20 028.40	62.09
2. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	280	0.868	71.530	62.09
						75%	46.57
						3%	3.26
							111.92
4. Э03-12-002-04 Решетчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью крана на автомобильном ходу			1 т конструк ций		0.13874	17 974.53	2 493.79
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15							
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	104.65		88.280	1 281.75
					14.519141		
4. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	8.55	1.186227	224.349	266.13
4. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	7.5	1.04055	<u>609.32</u>	<u>634.03</u>
			(1)			232.85	242.29
4. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	34.125		35.48	167.98
					4.7345025		
4. 5.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	1.25	0.173425	2.75	0.48
4. 6.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.375		7.02	0.37
					0.0520275		
4. 7.	х33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	1.375		16.95	3.23
					0.1907675		
4. 8.	х35-0451	Пресс гидравлический с электроприводом	маш.-ч	0.875		3.23	0.39
					0.1213975		
4. 9.	х35-0481	Пресс-ножницы комбинированные	маш.-ч	1.05	0.145677	<u>177.03</u>	<u>25.79</u>
			(1)			163.63	23.84
4. 10.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	0.625		<u>697.56</u>	<u>60.49</u>
					0.0867125		
			(1)			163.63	14.19
4. 11.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2.6	0.360724	21.09	7.61
4. 12.	с101-1521	Электроды диаметром 5 мм Э42	т	0.0215		104 000.00	310.22
					0.0029829		
					1		
4. 13.	с101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0.5	0.06937	20.96	1.45

< 39 * 4 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

		<i>Накладные расходы</i>			75%	1 160.91	
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	109.64	
		<i>Всего с НР и СП</i>				3 764.34	
5.	Е09-05-006-01;	Резка профилированных труб	1 м реза	7.13	35.32	251.83	
		Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15					
5. 1.	31-1034	Рабочий строитель среднего разряда 3,4	чел.-ч	0.391	2.78783	82.870	231.03
5. 2.	X33-0302	Машины шлифовальные угловые	маш.-ч	0.3875	2.762875	7.53	20.80
		<i>Накладные расходы</i>			75%	173.27	
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	12.75	
		<i>Всего с НР и СП</i>				437.86	
6.	С300-57	Труба 50x50	м	10	120.79	1 207.90	
7.	С300-58	Труба 25x25	м	60.7	45.31	2 750.32	
8.	С300-59	Труба 20x20	м	49.1	35.53	1 744.52	
9.	С1000-45	Штамповки	шт	10	3.00	30.00	
10.	Э03-12-001-04	Монтаж лотков, решеток, затворов из полосовой и тонколистовой стали	1 т конструкций	0.13874	5 453.28	756.59	
		Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15					
10. 1.	з1-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	58.4085	8.10359529	79.260	642.29
10. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.15</i>	<i>0.020811</i>	<i>232.850</i>	<i>4.85</i>
10. 3.	x02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.15	0.020811	<u>580.94</u>	<u>12.09</u>
			(1)			232.85	4.85
10. 4.	x03-0404	Лебедки электрические тяговым усилием до 31,39 кН (3,2 т)	маш.-ч	13.1625	1.82616525	15.45	28.21
10. 5.	x04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	2.325	0.3225705	2.75	0.89
10. 6.	x04-1000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	2.5375	0.35205275	76.26	26.85
10. 7.	x33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0.175	0.0242795	16.95	0.41
10. 8.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.2375	0.03295075	<u>605.42</u>	<u>19.95</u>
			(1)			163.63	5.39
10. 9.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1.5	0.20811	21.09	4.39
10. 10.	с101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0.0014	0.000194236	104 000.00	20.20
10. 11.	с101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0.45	0.062433	20.96	1.31

		<i>Накладные расходы</i>			75%	485.36
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	37.26
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 279.20
11.	Э03-09-001-30	Масляная окраска ранее окрашенных поверхностей - турникет	м2 окрашен ной поверхн ости	10	60.63	606.26
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.62	6.2	79.260
11. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.0001	0.001	<u>605.42</u>
			(1)			163.63
11. 3.	с101-0404-1	Краска	т	0.000119	0.00119	96 000.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 004.06
12.	Э02-02-002-74	Снятие заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100 заглуше к	0.02	9 940.62	198.81
		Начисления: Н5= 0.4				
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	44.8	0.896	79.260
12. 2.	с101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	т	0.072	0.00144	67 398.31
12. 3.	с509-0968	Прокладки из паронита марки ПМБ, толщиной 1 мм, диаметром 150 мм	1000 шт.	0.1	0.002	15 370.93
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				259.64
13.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение хим. очищенной водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	31.443	120.79	3 798.07
		Начисления: Н5= 1.2				
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	47.919132	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				6 846.02
14.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.11	2 920.33	321.24
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2				
14. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	4.2504	75.390
14. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.012	0.00132	<u>605.42</u>
			(1)			163.63
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				16.85

Объем: 8+3

Всего с НР и СП

578.42

15.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль	1	24.73	24.73
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>				
15.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.312	0.312	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				44.58

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1						14 582.77
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						2 493.79
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 4)						1 160.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4)						109.64
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						3 764.34
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						11 837.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 10-15)						4 179.77
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 10-15)						308.53
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						16 325.45
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -						251.83
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5)						173.27
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)						12.75
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -						437.85
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1						20 527.64
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						5 513.95
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						430.92
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	169.92
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	11.63
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.18	131.83
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						20 841.02
. ИТОГО ПО АКТУ						14 582.77
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						2 493.79
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 4)						1 160.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4)						109.64
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						3 764.34
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						11 837.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 10-15)						4 179.77
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 10-15)						308.53
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						16 325.45
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -						251.83
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5)						173.27
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)						12.75

< 39 * 4 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -		437.85
. ВСЕГО ПО АКТУ		20 527.64
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		5 513.95
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		430.92
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	169.92
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	11.63
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	131.83
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		20 841.02

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Рамазанов Р.А.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.